Mococa, 30 de abril de 2024 – Edição nº 298/2024

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 03/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024

A Câmara Municipal de Mococa, por meio de seu Presidente,

torna público que fará realizar DISPENSA DE LICITAÇÃO,

conforme a Lei nº 14.133/2021, regulamentada pelo Ato da

Mesa nº 428/2023, com julgamento de tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, visando a aquisição de Papel sulfite.  As propostas

adicionais devem ser enviadas até o dia 06/05/2024

exclusivamente pelo e-mail licitacao@mococa.sp.leg.br . O

Aviso de Dispensa, Termo de Referência, e demais

documentos pertinentes estão disponíveis no link:

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-

contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024 ou

no site da Câmara Municipal  https://www.mococa.sp.leg.br/

na aba Editais de Licitações, Dispensas de Licitação 2024.

Mais informações pelo telefone: (19) 3656- 0106.

Mococa, 30 de Abril de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

 Presidente

_____________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 04/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024

A Câmara Municipal de Mococa, por meio de seu Presidente,

torna público que fará realizar DISPENSA DE LICITAÇÃO,

conforme a Lei nº 14.133/2021, regulamentada pelo Ato da

Mesa nº 428/2023, com julgamento de tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, visando a aquisição de Estantes de Aço.  As

propostas adicionais devem ser enviadas até o dia

06/05/2024 exclusivamente pelo e-mail

licitacao@mococa.sp.leg.br . O Aviso de Dispensa, Termo de

Referência, e demais documentos pertinentes estão

disponíveis no link:

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-

contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024 ou

no site da Câmara Municipal  https://www.mococa.sp.leg.br/

na aba Editais de Licitações, Dispensas de Licitação 2024.

Mais informações pelo telefone: (19) 3656- 0106.

Mococa, 30 de Abril de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

Presidente

EXTRATO DE 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2022

Contratante: Câmara Municipal de Mococa – Contratada:

Luwa Auto Posto LTDA. Objeto: Prorrogação do Contrato n°

01/2022, para fornecimento de combustível para a Câmara

Municipal de Mococa, pelo prazo de 12 (doze) meses,

parceladamente e conforme a necessidade, totalizando, no

máximo, 8.000 (oito mil) litros de gasolina comum. Vigência:

De 20/05/2024 a 19/05/2025. Valor global estimado: R$

46.080,00 (quarenta e seis mil e oitenta reais)

Mococa, 29 de abril de 2024.

Guilherme de Souza Gomes

Presidente

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2024
https://www.mococa.sp.leg.br/

		2024-04-30T16:43:57-0300
	ROSA CAROLINA NEGRINI DA COSTA